

Dodávateľ:

BEKI Design, s.r.o.
Repikova 219/1
04017 Košice-Šebastovce
SLOVENSKO

IČO: 44340559

DIČ: 2022674126

IČ DPH: SK2022674126

OR Os Košice I. oddiel Sro, vložka č.22414/V

**Faktúra číslo:**

190062

Dodací list číslo:

190062

Odberateľ:

Poštová adresa:

Múzeum Vojtecha Löfflera
Alžbetina 20
040 01 Košice
SLOVENSKO

Múzeum Vojtecha Löfflera
Alžbetina 20, 040 01 Košice

Dátum: 29.01.2019

Číslo záznamu:

Číslo opisu:
05/19

Prílohy:**Výbavuje:**

Teodor

IBAN: SK88 0200 0000 0025 0206 8258
SWIFT: SUBASKBX
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Košice
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 190062
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Podľa dohody

Múzeum Vojtecha Löfflera
Alžbetina 20
040 01 Košice
SLOVENSKO

IČO: 31945856
DIČ: 2020780498
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 21.01.2019
Dodanie tovaru/služby: 21.01.2019
Dátum splatnosti: 04.02.2019

Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky za grafickú prípravu a tlač ku výstave:

"Teodor Jozef MOUSSON 1887 - 1946 "

"Štefan Prukner 1931 - 2011 - Expresia, absurdita, sila farby ..."

takto :

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		grafická práca: pozvanky, plagaty, 2 x banner	1,00	ks	70,0000	84,0000	20	70,00	14,00	84,00
		50 ks pozvánka MOUSSON formát pozvánka 432x150mm farebnosť 4+4 a 2x big	50,00	ks	0,4400	0,5280	20	22,00	4,40	26,40
		6 ks plagat A3, 4+0, 135 gr nl	6,00	ks	0,2640	0,3170	20	1,58	0,32	1,90
		3 ks plagat A1	3,00	ks	4,5000	5,4000	20	13,50	2,70	16,20
		1 ks banner obojstranný rozmer 420x1635 mm "MOUSSON / PRUKNER "	1,00	ks	20,0000	24,0000	20	20,00	4,00	24,00
		1 ks banner frontlit laminovaný rozmer 2000x1000 mm "MOUSSON / PRUKNER"	1,00	ks	22,5000	27,0000	20	22,50	4,50	27,00
		150 ks skladačka MOUSSON formát A3,4+4, 300 gr nat mat.pap +2 x bigovanie vsuvka 1/3 A3,4+4, 300 gr nat mat.pap	150,00	ks	0,8600	1,0320	20	129,00	25,80	154,80

Základ pre DPH 20% 278,58
DPH 20% 55,72
Celková suma s DPH 334,30

Celková fakturovaná suma 334,30 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar resp. služba boli skontrolované a prevzaté kompletne v odsúhlasenej kvalite a dohodnutej cene. Cena je obvyklá v čase a mieste poskytnutia služby. Ďakujeme za prejavenú dôveru.